

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาพนม	อำเภอ
			จังหวัด
			กระบี่
			แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาพนม / เทศบาลตำบลเขาพนม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					855,196.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								855,196.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 855,196.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุธรรม ศรีรัฐจิ

16 กันยายน 2567 10:12:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	คูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	142.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	15,926.40	15,926.40	
	- ทราหยาบรองท้อง	9.400	ลบ.ม.	654.21	6,149.57	112.00	1,052.80	7,202.37	
	- คอนกรีตหยาบรองท้อง	9.400	ลบ.ม.	1,610.00	15,134.00	327.00	3,073.80	18,207.80	
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม.) 240 กก./ตร.ซม.	92.000	ลบ.ม.	1,975.00	181,700.00	327.00	30,084.00	211,784.00	
	- แบบหล่อคอนกรีตคิดการใช้งาน 80 %	474.300	ตร.ม.	400.00	189,720.00	0.00	0.00	189,720.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	592.900	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	82,413.10	82,413.10	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด RB 9 มม.	6.500	ตัน	24,628.51	160,085.31	4,400.00	28,600.00	188,685.31	
	- ลวดผูกเหล็ก	195.000	กก.	33.18	6,470.10	0.00	0.00	6,470.10	
	- ค่าแรงงานเชื่อมประกอบเหล็ก	228.690	กก.	0.00	0.00	10.00	2,286.90	2,286.90	
	- เหล็กฉาก L 50x50x4 mm.	15.600	ท่อน	488.32	7,617.79	0.00	0.00	7,617.79	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สีกันสนิม	18.700	ตร.ม.	58.00	1,084.60	35.00	654.50	1,739.10	
	- ค่าขนย้ายดินที่เหลือจากการถมคันคั้น	142.290	ลบ.ม.	0.00	0.00	12.59	1,791.43	1,791.43	
	บ่อพักพร้อมฝาดูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานขุดดิน	15.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,747.20	1,747.20	
	- คอนกรีตรองพื้น	.600	ลบ.ม.	1,610.00	966.00	327.00	196.20	1,162.20	
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม.) 240 กก./ตร.ซม.	4.250	ลบ.ม.	1,975.00	8,393.75	327.00	1,389.75	9,783.50	
	- แบบหล่อคอนกรีต	42.200	ตร.ม.	400.00	16,880.00	0.00	0.00	16,880.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	52.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	7,339.20	7,339.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	.110	ตัน	24,628.51	2,709.13	4,400.00	484.00	3,193.13	
	- เหล็กฉาก หนา 4 มม. ขนาด 50 x 50 มม.	3.000	ท่อน	488.32	1,464.96	0.00	0.00	1,464.96	
	- เหล็กฉาก หนา 10 มม. ขนาด 100 x 100 มม.	3.200	ท่อน	2,308.00	7,385.60	0.00	0.00	7,385.60	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 12 มม. ขนาด 100 มม.	4.000	ท่อน	1,553.00	6,212.00	0.00	0.00	6,212.00	
	- เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า หนา 6 มม. ขนาด 100 มม.	13.600	ท่อน	776.50	10,560.40	0.00	0.00	10,560.40	
	- สีกันสนิม	53.500	ตร.ม.	58.00	3,103.00	35.00	1,872.50	4,975.50	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบเหล็ก	788.000	กก.	0.00	0.00	10.00	7,880.00	7,880.00	
	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	19.250	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,347.50	1,347.50	
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม.) 240 กก./ตร.ชม.	2.250	ลบ.ม.	1,975.00	4,443.75	327.00	735.75	5,179.50	
	- ทราดยาบอัดแน่นถมคืบ	47.300	ลบ.ม.	654.21	30,944.13	112.00	5,297.60	36,241.73	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	66,273.76	661,024.09	11,333.59	194,172.63	855,196.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								855,196.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างคุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราขประชาชนเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขาพนม ก่อสร้างคุระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราขประชาชนเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ อำเภอ เขานม จังหวัด กระบี่ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาพนม / เทศบาลตำบลเขาพนม

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุธรรม ศรีรัฐจี

16 กันยายน 2567 10:12:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาพนม	อำเภอ	เขาพนม	จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาพนม / เทศบาลตำบลเขาพนม				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	855,196.72	1.3073	1,117,998.67	
รวมค่าก่อสร้าง				1,117,998.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,117,998.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างครุข่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างครุข่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างครุข่ายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาพนม	อำเภอ	เขาพนม	จังหวัด กระบี่
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาพนม / เทศบาลตำบลเขาพนม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,117,998.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,117,998.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ตำบลเขาพนม อำเภอเขาพนม				จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาพนม / เทศบาลตำบลเขาพนม					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2567				

ธีระ ไกรนรา
(ธีระ ไกรนรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุธรรม ศรีรัฐจิ
(สุธรรม ศรีรัฐจิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสราช สมแสง
(เสราช สมแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาพนม	อำเภอ	เขาพนม	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาพนม เทศบาลตำบลเขาพนม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		16 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 หลังละ 1,117,998.67 บาท	1,117,998.67	
สรุป	ราคากลาง	1,117,998.67	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราชประชานุเคราะห์เชื่อมถนนหน้าศูนย์ราชการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขาพนม	อำเภอ	เขาพนม	จังหวัด	กระบี่
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขาพนม / เทศบาลตำบลเขาพนม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	16 กันยายน 2567				

สุธรรม ศรีรัฐจิ
(สุธรรม ศรีรัฐจิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระ ไกรนรา
(ธีระ ไกรนรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสราช สมแสง
(เสราช สมแสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง